

CP Ejendomme 2009 ApS

Robert Fultons Vej 20
8200 Aarhus N
CVR-nr. 32553095

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Claus Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CP Ejendomme 2009 ApS
Robert Fultons Vej 20
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32553095

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Frank Madsen, formand
Claus Nielsen
Klaus Gad

Direktion

Claus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 159 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		561.370	540.619
Af- og nedskrivninger	1	<u>(166.072)</u>	<u>(165.746)</u>
Driftsresultat		395.298	374.873
Andre finansielle indtægter	2	5.661	2.426
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(197.375)</u>	<u>(165.478)</u>
Resultat før skat		203.584	211.821
Skat af årets resultat	4	<u>(44.647)</u>	<u>(46.628)</u>
Årets resultat		<u>158.937</u>	<u>165.193</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>158.937</u>	<u>165.193</u>
		<u>158.937</u>	<u>165.193</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.666.425	4.832.497
Materielle anlægsaktiver	5	4.666.425	4.832.497
Anlægsaktiver		4.666.425	4.832.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.004	124.071
Tilgodehavender		100.004	124.071
Likvide beholdninger		136	881
Omsætningsaktiver		100.140	124.952
Aktiver		4.766.565	4.957.449

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		388.860	229.923
Egenkapital		513.860	354.923
Udskudt skat		166.000	162.700
Hensatte forpligtelser		166.000	162.700
Gæld til realkreditinstitutter		2.942.676	3.117.943
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.942.676	3.117.943
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	175.268	170.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.875	9.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		827.754	1.031.437
Skyldige sambeskatningsbidrag		41.347	29.728
Anden gæld		79.785	81.092
Kortfristede gældsforpligtelser		1.144.029	1.321.883
Gældsforpligtelser		4.086.705	4.439.826
Passiver		4.766.565	4.957.449
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	229.923	354.923
Årets resultat	0	158.937	158.937
Egenkapital ultimo	125.000	388.860	513.860

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	166.072	165.746
	166.072	165.746
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.661	2.426
	5.661	2.426
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	62.453	23.663
Øvrige finansielle omkostninger	134.922	141.815
	197.375	165.478
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	41.347	29.728
Ændring af udskudt skat	3.300	16.900
	44.647	46.628
		Grunde og bygninger
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.056.800
Kostpris ultimo		6.056.800
Af- og nedskrivninger primo		(1.224.303)
Årets afskrivninger		(166.072)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.390.375)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.666.425

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	175.268	170.226	2.942.676	2.188.124
	175.268	170.226	2.942.676	2.188.124

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CP Holding 2009 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, fra og med regnskabsåret 2013, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og, fra og med 1. juli 2012, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.666 t.kr.
